
WRK Kleindöttingen KSM 2015 25.10.2015

Rennen Nr:  7  Whippet  Hündinnen                                                                                 
1. Lauf                   280 m

1 Rot 044 English Heart . H André/Lenka Keller/Dvorakova , Oberwil-Lie 1 17.927

2 Blau 049 Izzy-Lizzy v. Dia-Robinne H Diane Hense , Maria-Hoop / NL 2 18.994

3 Weiss 050 Kisha el Kahal H Paule Chatelain , Le Mont -Lausanne / CH 3 19.475

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  8  Whippet  Hündinnen
1. Lauf                   

280 m
1 Rot 047 Grace Romanow`s H Kurt u. Marliese Müller , Rheinsulz / CH 1 18.567

2 Blau 046 Express Good Girl Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.189

3 Weiss 051 Xanelle of Goldenblue H Beatrice Meyer , Spiez / CH 3 19.663

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  9  Whippet  Hündinnen                                                                                 
1. Lauf                   280 m

1 Rot 048 Iriana v. Dia-Robinne H Günther Brecht , St. Leon-Rot / D 1 18.819

2 Blau 045 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 2 19.107

3 Weiss 052 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 19.276

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  10  Whippet  Rüden                                                                                       
1. Lauf                   280 m

1 Rot 064 Win Fynn of Goldenblue R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH 1 19.098

2 Blau 054 Culan`s Steppenwolf R Gina Friesicke , Herne / D 2 19.230

3 Weiss 053 - W - Nelson Quick of the Moon R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH 3 19.481

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  11  Whippet  Rüden                                                                                       
1. Lauf                   280 m

1 Rot 055 Dylan Thomas vom rauhen Meer R Peter Lilischkis , Friedrichshafen / D 1 18.813

2 Blau 057 Ghan buri ghan`s Quantum of Sol R Gina Friesicke , Herne / D 3 19.288

3 Weiss 058 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 4 19.622

4 Schwarz 090 Xhoi el Sahir R Bea Kohler , Elsau / CH 2 18.896

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  12  Whippet  Rüden                                                                                       
1. Lauf                   280 m

1 Rot 061 Oxyghen Devaj 1976 R Claudia Rittner Dr , Vallendar / D 2 19.053

2 Blau 063 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 3 19.363

3 Weiss 059 Jesse Owens du pac de la Jet R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 1 18.545

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  13  Whippet  Rüden                                                                                       
1. Lauf                   280 m

1 Rot 062 Qyshawn Ghan buri ghan R Wolfgang Sträter , Stuttgart / D 1 19.300

2 Blau 056 Express Bad Boy Running Spirit R Giuseppe Biancaniello , Bussigny/Lausanne / 3 19.492

3 Weiss 060 Oshuko vom Badenermoor R Ruth Meyer , Zürich / CH 2 19.423

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



WRK Kleindöttingen KSM 2015 25.10.2015

Rennen Nr:  14  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen
1. Lauf                   280 

m
1 Rot 066 Bumblebee Fast Company's H Kerstin Gittinger , Vaihingen/Enz / DE 1 17.949

2 Blau 068 Kincsem 1976 Devay H Claudia Rittner Dr , Vallendar / D 2 18.411

3 Weiss 069 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 19.009

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  15  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen                                                         1. Lauf                   
280 m

1 Rot 067 Galaxy Express Catkyll's H Anna Vigorelli , Salerno sul Lambro / IT 1 18.707

2 Blau 070 Xheni el Sahir H Sabrina und Leon Audergon , Oberbüren / CH 2 18.990

3 Weiss 065 Alway my Love Naturatas H Yasmin Hainschwang ,  / FL 9490 3 20.470

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  16  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
1. Lauf                   280 m

1 Rot 077 Nabucco vom Badenermoor R Silke Capo , Rutesheim / DE 1 18.418

2 Blau 073 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.316

3 Weiss 074 Jazzabasi -W- Oochigea's R Thomas Kempf , Reute / D 2 18.746

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  17  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
1. Lauf                   280 m

1 Rot 071 * Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 3 18.857

2 Blau 075 Kollins el Kahal R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 2 18.825

3 Weiss 078 Satellite - W -   - W - R Thomas Kempf , Reute / D 1 18.676

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  18  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
1. Lauf                   280 m

1 Rot 079 Shannon  Down Spicy Kim R Gina Friesicke , Herne / D 1 19.124

2 Blau 072 * Dragon Running Spirit R Laure Vincent , Perly / CH 3 20.170

3 Weiss 076 Maradonna Pang-Bang R Andrea Philipp , Brigachtal / D 2 19.824

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  19  Whippet Senioren  Hündinnen
1. Lauf                   280 

m
1 Rot 080 * Caylinn Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 19.217

2 Blau 083 Titbit of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 20.164

3 Weiss 081 * Zoe Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.809

4 Schwarz 082 Calimera Silverkawk's H Eugen Berz , Würenlos / CH 4 20.581

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  20  Whippet Senioren  Rüden                                                                      1. Lauf                   
280 m

1 Rot 084 * Cayenn  Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 1 19.190

2 Blau 088 Culan?s Mingan R Gina Friesicke , Herne / D 2 19.944

3 Weiss 089 Top Gun of Goldenblue R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 20.407

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  21  Whippet Senioren  Rüden                                                                      
1. Lauf                   280 m

1 Rot 085 * Coup de Coeur Running Spirit R Giuseppe Biancaniello , Bussigny/Lausanne / 3 19.836

2 Blau 086 * McBeth of Resin Farm R Niklaus - Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 1 19.178

3 Weiss 087 Akary Running Spirit   -W - R Paule Chatelain , Le Mont -Lausanne / CH 2 19.751

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



WRK Kleindöttingen KSM 2015 25.10.2015

Rennen Nr:  22  It. Windspiel  Gemischt                                                                          
1. Lauf                   280 m

1 Rot 032 Farfallina Perla Blue H Florian Kamber , Appenzell / CH 3 25.701

2 Blau 033 * Ercolino . R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 25.241

3 Weiss 031 Adelchi  Peppina H Myriam Schmid , Walzenhausen / CH 1 22.983

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  23  Afghanen  Gemischt                                                                                
1. Lauf                   280 m

1 Rot 004 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 21.442

2 Blau 005 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 21.369

3 Weiss 003 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 21.064

4 Schwarz 001 Elvimosquito  Nini`Tirabus H Paola Visitini , Piossasco / I n.d.

5 Gelb 002 Ahmad  Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 4 22.139

6 Gestreift

Rennen Nr:  24  Afghanen Espoirs  Hündinnen
1. Lauf                   280 

m
1 Rot 008 Tari - Suleika of Goldenqueen H Gertrud Zürcher , Trey / CH 2 24.150

2 Blau 006 Ceret el Kaschkan H Wolfgang Müller , Sonsbeck / D 1 23.763

3 Weiss 007 Cizilla du Persia Chanaz Khan H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH 3 24.420

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  25  Saluki  Rüden                                                                                           1. Lauf                   
280 m

1 Rot 038 Fou'ad  Sharaf al Bait R Gerhard Cabel , Herznach / CH 3 20.366

2 Blau 036 *Fahim Sharaf-al-Bait R Hilda Fueter , Rehetobel / CH 1 20.131

3 Weiss 037 Doubletim`s Red Pepper R Cécile Schachtler  , Zuckenriet / CH 2 20.238

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  26  Sloughi  Gemischt                                                                                   
1. Lauf                   280 m

1 Rot 041 Khalissa Esma Siham Sahara H Danièle Kohler , Himmelried / CH 1 20.138

2 Blau 040 - W - * Samira min Alamira al Za H Thomas & Irene Schrempp , Esslingen / CH 2 20.845

3 Weiss 043 Firas Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / 5 21.639

4 Schwarz 039 * Daia de la Bérondiere H Danièle Kohler , Himmelried / CH 3 21.041

5 Gelb 042 Tala-al Neyla min Alamira al Zari H Thomas & Irene Schrempp , Esslingen / CH 4 21.130

6 Gestreift

Rennen Nr:  27  Galgo Español  Gemischt                                                                       
1. Lauf                   280 m

1 Rot 016 *Gergovie a la Cour du Roi Boul R Heinz & Marlies Becker , Salem / D 1 18.809

2 Blau 017 Awanata`s  Amar R Hans Schenk , Effingen / CH 2 19.415

3 Weiss 015 Cristall H Thomas Kempf , Reute / D 3 19.827

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  28  Barsoi  Gemischt                                                                                     
1. Lauf                   280 m

1 Rot 009 Ariel H Nicolo Cometto , Cervasca / I 2 20.763

2 Blau 011 Haryna Wolfskaja H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 3 21.645

3 Weiss 014 Zlatoglaviy Zar Rezvyi -veter *W R Alex Hilt , Beilstein / D 1 20.684

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  29  Barsoi  Gemischt
1. Lauf                   280 

m
1 Rot 012 Nikita of Resinfarm H Niklaus - Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 2 21.138

2 Blau 013 Esko iz Homierovskoi Pekami R Hans Schenk , Effingen / CH 1 20.941

3 Weiss 010 Dascha - W - du Clos des Sabines H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 3 22.382

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennen Nr:  30  Magyar Agar  Gemischt                                                                         1. Lauf                   
280 m

1 Rot 034 Pepsi Betcha katcha H Karl Sewastianiuk , Stockach / D 1 20.232

2 Blau 035 Zuma Szelek Kirayla R Gertrud Zürcher , Trey / CH 2 20.377

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  31  Greyhound  Hündinnen                                                                          
1. Lauf                   280 m

1 Rot 021 Evita Peron Ectasy's H Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE 3 17.634

2 Blau 020 Cashen Princess H Hanspeter Roth , Walterswil / CH 1 17.247

3 Weiss 023 Razldazl Lola H Dunja Baensch , Köln / D 2 17.472

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  32  Greyhound  Hündinnen                                                                          
1. Lauf                   280 m

1 Rot 019 Brindle Choice . H Bernd-Jürgen Dörr , Bad Krotzingen / D 1 17.211

2 Blau 018 Adventure Magyar Alom H Lilly und Werner Kohl , Standenbühl / D 3 18.103

3 Weiss 024 Snug Flame H Gianfranco Demaria , Liestal / CH 2 17.776

4 Schwarz 022 Legend Spring . H Romy Roth , Walterswil / CH 4 19.207

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  33  Greyhound  Rüden                                                                                  
1. Lauf                   280 m

1 Rot 025 Be my   Love Pretty Sue`s R Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon / C 1 17.291

2 Blau 027 Jo Thurlesberg R Marie-Louise Fourman , Ammersbuch / D 2 17.425

3 Weiss 030 Orlando *W* of Resinfarm R Gertrud Zürcher , Trey / CH 3 17.629

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  34  Greyhound  Rüden
1. Lauf                   280 

m
1 Rot 026 Best Wishes Pretty Sue`s R Walter Roos  , Hauptwil / CH 1 17.311*

2 Blau 028 Johannes Jaxxon R Andreas Arnold-Schweizer , Bolligen / CH 2 17.380

3 Weiss 029 Just in time  - W -  Mount Cappuc R Alberto Semenzato , Mira / I 3 17.821

4 Schwarz

5 Gelb *zurückgezogen nach dem Lauf

6 Gestreift

Rennen Nr:  40  Whippet  Hündinnen                                                                               2. Lauf                   
280 m

1 Rot 044 English Heart . H André/Lenka Keller/Dvorakova , Oberwil-Lie 1 18.147

2 Blau 046 Express Good Girl Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.527

3 Weiss 051 Xanelle of Goldenblue H Beatrice Meyer , Spiez / CH 3 19.734

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  41  Whippet  Hündinnen                                                                               
2. Lauf                   280 m

1 Rot 047 Grace Romanow`s H Kurt u. Marliese Müller , Rheinsulz / CH 1 18.593

2 Blau 049 Izzy-Lizzy v. Dia-Robinne H Diane Hense , Maria-Hoop / NL 3 19.300

3 Weiss 052 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 19.297

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  42  Whippet  Hündinnen                                                                               
2. Lauf                   280 m

1 Rot 048 Iriana v. Dia-Robinne H Günther Brecht , St. Leon-Rot / D 1 19.187

2 Blau 045 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 2 19.287

3 Weiss 050 Kisha el Kahal H Paule Chatelain , Le Mont -Lausanne / CH 3 19.514

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennen Nr:  43  Whippet  Rüden                                                                                       
2. Lauf                   280 m

1 Rot 064 Win Fynn of Goldenblue R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH 2 19.088

2 Blau 057 Ghan buri ghan`s Quantum of Sol R Gina Friesicke , Herne / D 3 19.196

3 Weiss 059 Jesse Owens du pac de la Jet R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 1 18.491

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  44  Whippet  Rüden
2. Lauf                   280 

m
1 Rot 055 Dylan Thomas vom rauhen Meer R Peter Lilischkis , Friedrichshafen / D 1 18.933

2 Blau 054 Culan`s Steppenwolf R Gina Friesicke , Herne / D 3 19.225

3 Weiss 060 Oshuko vom Badenermoor R Ruth Meyer , Zürich / CH Disq.

4 Schwarz 090 Xhoi el Sahir R Bea Kohler , Elsau / CH 2 19.064

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  45  Whippet  Rüden                                                                                       2. Lauf                   
280 m

1 Rot 061 Oxyghen Devaj 1976 R Claudia Rittner Dr , Vallendar / D 1 18.807

2 Blau 056 Express Bad Boy Running Spirit R Giuseppe Biancaniello , Bussigny/Lausanne / 3 19.485

3 Weiss 053 - W - Nelson Quick of the Moon R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH 2 19.475

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  46  Whippet  Rüden                                                                                       
2. Lauf                   280 m

1 Rot 062 Qyshawn Ghan buri ghan R Wolfgang Sträter , Stuttgart / D 2 19.308

2 Blau 063 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 1 19.193

3 Weiss 058 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 3 19.617

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  49  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
2. Lauf                   280 m

1 Rot 077 Nabucco vom Badenermoor R Silke Capo , Rutesheim / DE 1 18.928

2 Blau 071 * Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 3 19.201

3 Weiss 075 Kollins el Kahal R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 2 19.051

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  50  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
2. Lauf                   280 m

1 Rot 079 Shannon  Down Spicy Kim R Gina Friesicke , Herne / D 1 18.132

2 Blau 073 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.449

3 Weiss 078 Satellite - W -   - W - R Thomas Kempf , Reute / D 2 18.518

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  51  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden
2. Lauf                   280 

m
1 Rot 072 * Dragon Running Spirit R Laure Vincent , Perly / CH 3 19.424

2 Blau 076 Maradonna Pang-Bang R Andrea Philipp , Brigachtal / D 1 18.925

3 Weiss 074 Jazzabasi -W- Oochigea's R Thomas Kempf , Reute / D 2 18.933

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  56  It. Windspiel  Gemischt                                                                          Final                       
280 m

1 Rot 031 Adelchi  Peppina H Myriam Schmid , Walzenhausen / CH 2 25.165

2 Blau 033 * Ercolino . R Ursula Marti , Solothurn / CH 1 24.788

3 Weiss 032 Farfallina Perla Blue H Florian Kamber , Appenzell / CH 3 25.356

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennen Nr:  57  Afghanen  Gemischt                                                                                
Final                       280 m

1 Rot 003 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 20.947

2 Blau 005 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 21.153

3 Weiss 004 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 21.210

4 Schwarz 002 Ahmad  Paschdous R Patrick Meier , Steg / CH 4 21.767

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  58  Afghanen Espoirs  Hündinnen                                                              
Final                       280 m

1 Rot 006 Ceret el Kaschkan H Wolfgang Müller , Sonsbeck / D 1 23.722

2 Blau 008 Tari - Suleika of Goldenqueen H Gertrud Zürcher , Trey / CH 3 24.502

3 Weiss 007 Cizilla du Persia Chanaz Khan H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH 2 24.465

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  59  Saluki  Rüden                                                                                           
Final                       280 m

1 Rot 036 *Fahim Sharaf-al-Bait R Hilda Fueter , Rehetobel / CH 3 21.100

2 Blau 037 Doubletim`s Red Pepper R Cécile Schachtler  , Zuckenriet / CH 1 20.487

3 Weiss 038 Fou'ad  Sharaf al Bait R Gerhard Cabel , Herznach / CH 2 20.597

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  60  Sloughi  Gemischt
Final                       280 

m
1 Rot 041 Khalissa Esma Siham Sahara H Danièle Kohler , Himmelried / CH 1 20.227

2 Blau 040 - W - * Samira min Alamira al Za H Thomas & Irene Schrempp , Esslingen / CH 2 20.813

3 Weiss 039 * Daia de la Bérondiere H Danièle Kohler , Himmelried / CH 3 21.253

4 Schwarz 042 Tala-al Neyla min Alamira al Zari H Thomas & Irene Schrempp , Esslingen / CH 4 21.425

5 Gelb 043 Firas Schuru-esch-Schams R Caratti Athos Hochreuter Irena , Wettingen / 5 21.649

6 Gestreift

Rennen Nr:  61  Magyar Agar  Gemischt                                                                         Final                       
280 m

1 Rot 034 Pepsi Betcha katcha H Karl Sewastianiuk , Stockach / D 1 18.751

2 Blau 035 Zuma Szelek Kirayla R Gertrud Zürcher , Trey / CH 2 20.412

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  62  Galgo Español  Gemischt                                                                       
Final                       280 m

1 Rot 016 *Gergovie a la Cour du Roi Boul R Heinz & Marlies Becker , Salem / D 1 18.921

2 Blau 017 Awanata`s  Amar R Hans Schenk , Effingen / CH Disq.

3 Weiss 015 Cristall H Thomas Kempf , Reute / D 2 20.023

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  63  Barsoi  Gemischt                                                                                     
Final                       280 m

1 Rot 014 Zlatoglaviy Zar Rezvyi -veter *W R Alex Hilt , Beilstein / D 1 20.445

2 Blau 009 Ariel H Nicolo Cometto , Cervasca / I 2 20.510

3 Weiss 013 Esko iz Homierovskoi Pekami R Hans Schenk , Effingen / CH 3 21.669

4 Schwarz 012 Nikita of Resinfarm H Niklaus - Yvonne Hostettler , Schöftland / CH Disq.

5 Gelb 011 Haryna Wolfskaja H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 4 21.898

6 Gestreift 010 Dascha - W - du Clos des Sabines H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D 5 22.730

Rennen Nr:  64  Whippet Senioren  Hündinnen                                                              
Final                       280 m

1 Rot 080 * Caylinn Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 19.238

2 Blau 081 * Zoe Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.716

3 Weiss 083 Titbit of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 20.273

4 Schwarz 082 Calimera Silverkawk's H Eugen Berz , Würenlos / CH 4 20.612

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennen Nr:  65  Whippet Senioren  Rüden
Final                       280 

m
1 Rot 086 * McBeth of Resin Farm R Niklaus - Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 1 19.242

2 Blau 084 * Cayenn  Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 2 19.720

3 Weiss 087 Akary Running Spirit   -W - R Paule Chatelain , Le Mont -Lausanne / CH 5 19.974

4 Schwarz 085 * Coup de Coeur Running Spirit R Giuseppe Biancaniello , Bussigny/Lausanne / 4 19.964

5 Gelb 088 Culan?s Mingan R Gina Friesicke , Herne / D 3 19.943

6 Gestreift 089 Top Gun of Goldenblue R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 6 20.455

Rennen Nr:  66  Whippet  Hündinnen                                                                               B-Final                   
280 m

1 Rot 052 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 19.406

2 Blau 050 Kisha el Kahal H Paule Chatelain , Le Mont -Lausanne / CH 2 19.867

3 Weiss 051 Xanelle of Goldenblue H Beatrice Meyer , Spiez / CH Disq.

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  67  Whippet  Hündinnen                                                                               
A-Final                   280 m

1 Rot 044 English Heart . H André/Lenka Keller/Dvorakova , Oberwil-Lie 1 18.262

2 Blau 047 Grace Romanow`s H Kurt u. Marliese Müller , Rheinsulz / CH 2 18.607

3 Weiss 048 Iriana v. Dia-Robinne H Günther Brecht , St. Leon-Rot / D 3 19.100

4 Schwarz 049 Izzy-Lizzy v. Dia-Robinne H Diane Hense , Maria-Hoop / NL 6 19.519

5 Gelb 045 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 5 19.456

6 Gestreift 046 Express Good Girl Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 4 19.451

Rennen Nr:  68  Whippet  Rüden                                                                                       
B-Final                   280 m

1 Rot 057 Ghan buri ghan`s Quantum of Sol R Gina Friesicke , Herne / D 4 19.548

2 Blau 054 Culan`s Steppenwolf R Gina Friesicke , Herne / D 2 19.341

3 Weiss 062 Qyshawn Ghan buri ghan R Wolfgang Sträter , Stuttgart / D 1 19.255

4 Schwarz 053 - W - Nelson Quick of the Moon R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH 6 19.889

5 Gelb 056 Express Bad Boy Running Spirit R Giuseppe Biancaniello , Bussigny/Lausanne / 3 19.506

6 Gestreift 058 Jericho Old Road's R Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH 5 19.636

Rennen Nr:  69  Whippet  Rüden                                                                                       
A-Final                   280 m

1 Rot 059 Jesse Owens du pac de la Jet R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 3 19.016

2 Blau 061 Oxyghen Devaj 1976 R Claudia Rittner Dr , Vallendar / D 2 18.864

3 Weiss 055 Dylan Thomas vom rauhen Meer R Peter Lilischkis , Friedrichshafen / D 1 18.851

4 Schwarz 090 Xhoi el Sahir R Bea Kohler , Elsau / CH 6 19.706

5 Gelb 064 Win Fynn of Goldenblue R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH 4 19.252

6 Gestreift 063 Wall-E of Goldenblue R Diane Hense , Maria-Hoop / NL 5 19.313

Rennen Nr:  70  Whippet nat. Gr. Kl.  Hündinnen
A-Final                   280 

m
1 Rot 066 Bumblebee Fast Company's H Kerstin Gittinger , Vaihingen/Enz / DE 1 18.258

2 Blau 068 Kincsem 1976 Devay H Claudia Rittner Dr , Vallendar / D 2 18.387

3 Weiss 067 Galaxy Express Catkyll's H Anna Vigorelli , Salerno sul Lambro / IT 3 18.702

4 Schwarz 070 Xheni el Sahir H Sabrina und Leon Audergon , Oberbüren / CH 5 19.096

5 Gelb 069 Walk of Fame of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 4 18.955

6 Gestreift 065 Alway my Love Naturatas H Yasmin Hainschwang ,  / FL 9490 6 20.077



WRK Kleindöttingen KSM 2015 25.10.2015

Rennen Nr:  71  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 B-Final                   
280 m

1 Rot 076 Maradonna Pang-Bang R Andrea Philipp , Brigachtal / D 1 19.024

2 Blau 073 Giacomo Thunderbolt R Karin & Gerhard Mausberg Cabel , Herznach 3 19.505

3 Weiss 072 * Dragon Running Spirit R Laure Vincent , Perly / CH 2 19.397

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  72  Whippet nat. Gr. Kl.  Rüden                                                                 
A-Final                   280 m

1 Rot 079 Shannon  Down Spicy Kim R Gina Friesicke , Herne / D 1 17.991

2 Blau 077 Nabucco vom Badenermoor R Silke Capo , Rutesheim / DE 2 18.531

3 Weiss 078 Satellite - W -   - W - R Thomas Kempf , Reute / D 3 18.833

4 Schwarz 074 Jazzabasi -W- Oochigea's R Thomas Kempf , Reute / D 4 18.863

5 Gelb 075 Kollins el Kahal R Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / C 5 18.983

6 Gestreift 071 * Disco Running Spirit R M.N. Schnyder , Perly / CH 6 19.197

Rennen Nr:  73  Greyhound  Hündinnen                                                                          
B-Final                   280 m

1 Rot 022 Legend Spring . H Romy Roth , Walterswil / CH 1 19.357

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr:  74  Greyhound  Hündinnen                                                                          
A-Final                   280 m

1 Rot 019 Brindle Choice . H Bernd-Jürgen Dörr , Bad Krotzingen / D 6 20.562

2 Blau 020 Cashen Princess H Hanspeter Roth , Walterswil / CH 5 19.953

3 Weiss 023 Razldazl Lola H Dunja Baensch , Köln / D 3 19.518

4 Schwarz 021 Evita Peron Ectasy's H Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE 1 18.113

5 Gelb 024 Snug Flame H Gianfranco Demaria , Liestal / CH 2 18.323

6 Gestreift 018 Adventure Magyar Alom H Lilly und Werner Kohl , Standenbühl / D 4 19.543

Rennen Nr:  75  Greyhound  Rüden
A-Final                   280 

m
1 Rot 025 Be my   Love Pretty Sue`s R Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon / C 2 17.426

2 Blau 028 Johannes Jaxxon R Andreas Arnold-Schweizer , Bolligen / CH 1 17.391

3 Weiss 027 Jo Thurlesberg R Marie-Louise Fourman , Ammersbuch / D rück.

4 Schwarz 030 Orlando *W* of Resinfarm R Gertrud Zürcher , Trey / CH 3 17.743

5 Gelb 029 Just in time  - W -  Mount Cappuc R Alberto Semenzato , Mira / I 4 17.870

6 Gestreift


